
která se uskuteční dne 13. listopadu 2019 od 8:30 hod.
v konferenčním sále Náprstkova muzea,  
Betlémské náměstí 1, Praha 1

Rozvoj myšlení  
v odlišných podmínkách,
... od nápadů k jejich realizaci 

Organizační pokyny

1.  Konferenční poplatek činí 200 Kč. Bude vybírán v hotovosti při prezenci v den 
konference.

2.  Přihlášky pro zájemce o účast zasílejte na e-mail: 
 jitka.peskova@charliekarlin.cz do 20. října 2019. 

3.  POZOR! Kapacita je omezena na maximální počet 70 účastníků,  
proto neodkládejte Vaši přihlášku na poslední chvíli.

4.  Další podrobné údaje budou oznámeny v dalším cirkuláři pozvánek  
a v programu konference, který budeme rozesílat. Veškeré informace budou 
též zveřejněny na webu www.charliekarlin.cz a www.atc-feuerstein.cz 

5.  Pro všechny účastníky je připraveno malého občerstvení.
6.  S případnými dotazy se obracejte na Jitku Peškovou, e-mail:  

jitka.peskova@charliekarlin.cz, tel. 608 973 778 nebo Ondřeje Věnka Vysopala,  
e-mail: ondrej.vysopal@charliekarlin.cz, tel. 732 582 222.

Letos vám opět chceme představit různá místa a prostředí, do kterých bylo začleněno 
Feuersteinovo instrumentální obohacování jako pevná součást každodenního života. 

Třetí ročník konference již tradičně proběhne pod taktovkou Jitky Peškové a s prů-
vodním slovem Evy Váňové a Ondřeje Věnka Vysopala. Vděčně přijímáme možnost se 
po roce vrátit do krásných prostor Náprstkova muzea v Praze.

Těšíme se na setkání s Vámi.
Za organizátory s přátelským pozdravem  Eva Váňová a Ondřej Věnek Vysopal 

Charlie Karlín a Autorizované tréninkové centrum metod prof. R. Feuersteina,  
si Vás dovolují pozvat na třetí ročník konference


